Chorzoéw, dnia 20.10.2017 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego - nr sprawy: ZTS/558/2017.

W zwiagzku z pytaniami Wykonawcow do postepowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,,Zakup kabla bebnowego YAKY 1x630 mm?; 0,6/1kV
wraz z dostawg w ilosci 20 000 mb” — nr sprawy: ZTS/558/2017 — wyjasniamy:

Pytanie 1:

Uprzejmie prosz¢ o informacj¢ czy dopuszczacie Panstwo mozliwos¢ tolerancji dtugosci
+/-5%, z racji tego, ze kabel musi by¢ produkowany, a jest to standardowy warunek przy
produkcji kabli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza dlugosci kabla wiekszej niz 20 000 mb.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Panstwo wydluzenie terminu dostawy do stycznia 2018, z racji oblozen
produkcyjnych producentow kabli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wydluzenia terminu dostawy.

Pytanie 3:

Jakie Panstwo dopuszczacie dtugosci kabla na pojedynczym bebnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dlugosé kabla pomiedzy 1000 mb a 1200 mb na pojedynczym
bebnie.

Pytanie 4:

Odnosnie przetargu jak w tytule prosz¢ o info jakie dokumnety jakosciowe beda potrzebane
przey dostawie kabla?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga kart katalogowych wyrobu, Swiadectw jakosci oraz aprobat
dopuszczajacych wyrob do uzytkowania zgodnie z IEC 60502-1:2005 i PN-E
90400:1993/Az1:1998.



